IMPORTADOR  Y COMERCIALIZADOR: JWJ COMERCIAL MÉXICO S.A. DE C.V. Calle Dr. Lavista No. 127, Colonia Doctores, Delegación Cuauhtémoc CDMX,  C.P. 06720 R.F.C. JCM091006541   www.jwjlight.mx  TEL: (55)55667777
Características generales Luminario público de LED
SERIE JALP
° Factor de potencia: 0.99
° IRC >80
° Tensión de operación: 110-220V~  50/60Hz
° Indice de protección: IP65
° Flujo luminoso: 100 lm/W

Generalidades
Por Modelo
TIPO BASE VOLTAJE DE ENTRADA T.C. ÁNGULO
ÍNDICE DE
PROTECCIÓN
MATERIAL VIDA h
colocación con tubo 110-220V~  50/60Hz 2700K ó 6500K 110° IP65
Aluminio troquelado,
policarbonato
50,000
MODELO POTENCIA
CORRIENTE
ELÉCTRICA
FLUJO
LUMINOSO
JALP-30FSL 30W 0.272A 3000 lm
JALP-60FSL 60W 3.33A 6000 lm
JALP-90FSL 90W 0.818A 9000 lm
JALP-120FSL 120W 1.090A 12000 lm
JALP-150FSL 150W 1.246A 15000 lm
DIMENSIONES PESO
270 mm * 145mm * 85mm 1.7Kg
320mm * 145mm * 85mm 1.7Kg
370mm * 282mm * 82mm 3.3Kg